              

 Skip to content



EDUCO
Pomoc a podpora rodinám s dětmi s postižením
 [image: EDUCO][image: EDUCO]
	Události	Připravované události
	Proběhlé události
	Projekty


	Darujte	Chci dětem pomoct
	Věděli jste…?
	Reference dárců
	Podpořili nás
	Dobrovolnictví
	Etický kodex fundraisingu


	Pro rodiče	EDUCO a raná péče
	Jak služba probíhá
	Zájem o službu
	Program Portage
	Tým okolo dítěte (TOD)
	Rodičovská skupina
	Příběhy rodičů
	Často kladené otázky
	Doporučená literatura a odkazy


	Pro odborníky	Raná péče
	Spolupráce s odborníky
	Navázání spolupráce
	Metoda TOD
	Vzdělávání a kurzy
	Doporučená literatura a odkazy


	O EDUCO	Náš příběh
	Tým EDUCO
	Jak hospodaříme
	Kariéra
	Napsali o nás
	Stanovy a výroční zprávy
	Zásady
	Realizace služby


	Kontakt	Kontaktní informace
	Kde najdete ranou péči EDUCO
	Kontakty na pracovníky
	Napište nám


	[image: English]


Search:
   
 

Facebook page opens in new windowInstagram page opens in new windowYouTube page opens in new window
Chci darovat



	Události	Připravované události
	Proběhlé události
	Projekty


	Darujte	Chci dětem pomoct
	Věděli jste…?
	Reference dárců
	Podpořili nás
	Dobrovolnictví
	Etický kodex fundraisingu


	Pro rodiče	EDUCO a raná péče
	Jak služba probíhá
	Zájem o službu
	Program Portage
	Tým okolo dítěte (TOD)
	Rodičovská skupina
	Příběhy rodičů
	Často kladené otázky
	Doporučená literatura a odkazy


	Pro odborníky	Raná péče
	Spolupráce s odborníky
	Navázání spolupráce
	Metoda TOD
	Vzdělávání a kurzy
	Doporučená literatura a odkazy


	O EDUCO	Náš příběh
	Tým EDUCO
	Jak hospodaříme
	Kariéra
	Napsali o nás
	Stanovy a výroční zprávy
	Zásady
	Realizace služby


	Kontakt	Kontaktní informace
	Kde najdete ranou péči EDUCO
	Kontakty na pracovníky
	Napište nám


	[image: English]




Page not found




Stránka nebyla nalezena, ztratili jste se?
Zpět na hlavní stránku











[image: EDUCO]
Informace o webu
© 2024 Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s.
Vytvořilo MADIO z.s.


	Události	Připravované události
	Proběhlé události
	Projekty


	Darujte	Chci dětem pomoct
	Věděli jste…?
	Reference dárců
	Podpořili nás
	Dobrovolnictví
	Etický kodex fundraisingu


	Pro rodiče	EDUCO a raná péče
	Jak služba probíhá
	Zájem o službu
	Program Portage
	Tým okolo dítěte (TOD)
	Rodičovská skupina
	Příběhy rodičů
	Často kladené otázky
	Doporučená literatura a odkazy


	Pro odborníky	Raná péče
	Spolupráce s odborníky
	Navázání spolupráce
	Metoda TOD
	Vzdělávání a kurzy
	Doporučená literatura a odkazy


	O EDUCO	Náš příběh
	Tým EDUCO
	Jak hospodaříme
	Kariéra
	Napsali o nás
	Stanovy a výroční zprávy
	Zásady
	Realizace služby


	Kontakt	Kontaktní informace
	Kde najdete ranou péči EDUCO
	Kontakty na pracovníky
	Napište nám


	[image: English]


Menu

Soukromí & politika ohledně Cookies




   Go to Top
K ukládání nastavení a správnému fungování využíváme soubory cookies. Používáním webu s jejich používáním souhlasíte. Souhlasím Nesouhlasím Nastavení Více informací
Soukromí & politika ohledně Cookies
   Zavřít Přehled ochrany osobních údajů
Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

 

  Nutné   Nutné
 Vždy povoleno
 Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tato kategorie zahrnuje pouze soubory cookie, které zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu. Tyto soubory cookie neukládají žádné osobní údaje.



  Není nutné   Není nutné

 Jakékoli soubory cookie, které nemusí být zvláště nutné pro fungování webu a používají se konkrétně ke shromažďování osobních údajů uživatelů prostřednictvím analýzy, reklam a jiného vloženého obsahu, se označují jako nepotřebné soubory cookie. Před spuštěním těchto souborů cookie na vašem webu je povinné získat souhlas uživatele.







 ULOŽIT A PŘIJMOUT









   
     





    






    




 